CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2019

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre O Concurso Público de Provas, Edital PMI

001/2019, realizado pelo Instituto Brio Conhecimentos.

As informações necessárias são:
1. Quantas pessoas foram contratadas com a realização deste concurso

público? Favor informar, por tabela, o nome dos contratados, o cargo e sua

lotação, e a data de admissão.
2. Existem vagas abertas pelo concurso público a serem preenchidas? Em caso

afirmativo, favor informar o número de vagas ociosas, por cargo, e a previsão

para convocar os candidatos aprovados.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2019.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contatoOricardofranca.com.br

PROT-CMI 2128/2019
26/09/2019 - 08:48

PROT-CMI 2128/2019
26/09/2019 - 08:48
REQ 30/2019